

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

OBJEDNÁVKA č. 4500892274

Skupina nákupu: 08

Dodavatel č. 155374

CKP Chrudim a.s.
Průmyslová 7
537 01 Chrudim IV

IČ: 15052532

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem



Způsob zadání: § 31 * Výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.: KRPE-70381/ČJ-2020-1700AO
Text-parametr: 6995-700503367-1,2

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	087384000210	Lampa montážní DIODOVÁ	8,000 KS	730,00	5.840,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
2	087411399917	Sada vrtáků 9ti dílná SDS	8,000 KS	580,00	4.640,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
3	083620005636	Organizér na drobné nářadí plastový	2,000 KS	1.380,00	2.760,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
4	087413440039	Kleště štípací boční KNIPEX 7002160	4,000 KS	740,00	2.960,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
5	087411400004	Vrták na kov # 2 mm	8,000 KS	30,00	240,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
6	087411410009	Vrták vidiový # 4 mm	8,000 KS	130,00	1.040,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
7	083413610515	Svěrák k vrtačce 100 MM	2,000 KS	2.250,00	4.500,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
8	087413683114	Šroubovák plochý PL 3,0X80	8,000 KS	180,00	1.440,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
9	087475962023	Šroubovák PL 4,0 x 100 mm HUTNI, SPOJOVACÍ MATERIÁL NA7856300	8,000 KS	200,00	1.600,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
10	087413670004	Šroubovák křížový PZ 1X100	8,000 KS	220,00	1.760,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
11	087413670034	Šroubovák PZ 2	8,000 KS	280,00	2.240,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
12	087475901403	Vrták postupný sada 3ks	2,000 KS	3.000,00	6.000,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
13	087413390003	Kartáč mosazný ruční	1,000 KS	40,00	40,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
14	087411001109	Sada klíčů očkoplochých BEZ TYPU, NA DRŽÁKU	1,000 KS	560,00	560,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
15	087475962634	Sada nářadí gola 1/4"+1/2" STANLEY Č.1-86-789	1,000 KS	3.000,00	3.000,00

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
16	087903009013	Prostředek čisticí sprej 150ml KONTAKT 60	7,000 KS	199,00	1.393,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
17	087903009004	Čistič na elektrické kontakty 150mlsprej KONTAKTOL	7,000 KS	219,00	1.533,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
18	087475962547	Kufr hliníkový na nářadí	2,000 KS	870,00	1.740,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
19	083413340028	Kufr na nářadí plastový ALAC	2,000 KS	470,00	940,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
20	083620005636	Organizér na drobné nářadí plastový	10,000 KS	130,00	1.300,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
21	083620005811	Box na nářadí STANLEY, NA KOLEČKÁCH	1,000 KS	1.500,00	1.500,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
22	087475962602	Sada bitů 127 dílná	1,000 KS	800,00	800,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
23	087475962634	Sada nářadí gola 1/4"+1/2" STANLEY Č.1-86-789	1,000 KS	3.000,00	3.000,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
24	087413448076	Kleště krimpovací univerzální BEZ TYPU, NA KOAX. KONEKTORY	1,000 KS	2.190,00	2.190,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
25	087411001109	Sada klíčů očkoplochých BEZ TYPU, NA DRŽÁKU	1,000 KS	560,00	560,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
26	087475962978	Sada vrtáků a sekáčů 3dílná SDS-PLUS	1,000 KS	800,00	800,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
27	087413151115	Sada šroubováků elektro 5ks	1,000 KS	950,00	950,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
28	086999942518	Sada držáků žebříku-2KS BEZ KATALOGOVÉHO ČÍSLA	1,000 KS	2.100,00	2.100,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
29	087475963004	Kleště odizolovací KNIPEX, SAMONASTAVITELNÉ	1,000 KS	830,00	830,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
30	087411001110	Sada pilníků AJAX, 200/2 5-DÍLNÁ	1,000 KS	1.600,00	1.600,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
31	083620005126	Box plastový na nářadí OMEGA	2,000 KS	290,00	580,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
32	087413510005	Kladivo zámečnické 100 gr	1,000 KS	140,00	140,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
33	087413510006	Kladivo zámečnické 300 gr	1,000 KS	160,00	160,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
34	087475950351	Sekáč plochý 300mm TECHMOBIL 54101300	1,000 KS	290,00	290,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
35	087413491001	Pilka na kov univerzální	1,000 KS	280,00	280,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
36	087411290185	List pilový na kov	5,000 KS	35,00	175,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		
37	087475910054	Měřítka posuvná ŠUPLÉRA	1,000 KS	430,00	430,00
531100 16305 513908	ZSPM	S155 § 31 * 1100000	700503367 001		

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
38	087475963437	Kleště elektrikařské do 1000 V sada 4 ks CORONA	1,000 KS	2.500,00	2.500,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 700503367 001			
39	087475962976	Kleště štípací KENNEDY, NA OCELOVÁ LANKA KEN5585700K	1,000 KS	720,00	720,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 700503367 001			
40	087411400414	Sada vrtáků na kov # 1-10mm DIN 241,8 ZSPM	2,000 KS	930,00	1.860,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 700503367 001			
41	087411399920	Sada metrických vrtáků Warco, MK2, MK3, 9 dílů	2,000 KS	1.980,00	3.960,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 700503367 001			
42	086999923093	Páska oboustr. ELEKTROPŘÍSLUŠENSTVÍ 000000100	10,000 KS	165,00	1.650,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 700503367 001			
43	087411399917	Sada vrtáků 9ti dílná SDS	1,000 KS	800,00	800,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 700503367 001			
44	087475901403	Vrták postupný sada 3ks	1,000 KS	3.000,00	3.000,00
	531100 16305 513908	ZSPM S155 § 31 * 1100000 700503367 001			
45	083414321290	Šroubovák Aku BOSCH IXO Full Set	1,000 KS	1.200,00	1.200,00
	531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000082 § 31 * 1100000 700503367 001			
46	083414321290	Šroubovák Aku BOSCH IXO Full Set	1,000 KS	1.200,00	1.200,00
	531100 16305 513908	501513908 ZOEC T 5100000115 § 31 * 1100000 700503367 001			
47	083620500304	Bruska úhlová ruční AKU METABO W 18 LTX 125 Quick	1,000 KS	13.300,00	13.300,00
	531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000082 § 31 * 1100000 700503367 002			
48	083346253216	Vrtačka přiklepová AKU METABO SB 18 SET MD	1,000 KS	7.670,00	7.670,00
	531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000082 § 31 * 1100000 700503367 002			
49	083346253216	Vrtačka přiklepová AKU METABO SB 18 SET MD	1,000 KS	7.670,00	7.670,00
	531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000115 § 31 * 1100000 700503367 002			
50	083620500165	Kladivo kombinované METABO KHE2644 606157000	1,000 KS	3.800,00	3.800,00
	531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000115 § 31 * 1100000 700503367 002			
51	083404440028	Světlo pracovní LED Bez typu 311775	1,000 KS	4.700,00	4.700,00
	531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000115 § 31 * 1100000 700503367 002			
52	087413445065	Kleště elektro lisovací SET NG TOOL	1,000 KS	3.500,00	3.500,00
	531100 16305 513708	558513708 ZOEC T 5100000115 § 31 * 1100000 700503367 002			

Počet příloh: -0- Termín dodání: **19.10.2020** Celková cena s DPH: **119.441,00 CZK**

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil: 

Dne: 22.09.2020

